
HET I-Grund (1kg)

» Penetrace

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 05:10
1/1

Kód produktu 004-10429 

Speciální izolační nátěr proti nikotinovým a jiným skvrnám.
Perfektní izolace skvrn různého původu prostupujících malbou
v interiéru i exteriéru.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve
výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 4,00 ks

Popis
Použití:
speciální základní nátěr používaný před aplikací
interiérových, případně exteriérových nátěrových
hmot, určený k izolaci zejména nikotinových skvrn,
které při přetření běžnou nátěrovou hmotou
prostupují na povrch.
Základní nátěr je možné použít i na skvrny od sazí,
rzi, kávy, červeného vína, kečupu, na skvrny po
zateklé vodě a na prostupující barvy anilinového
typu.
Nanáší se na vápenné, vápenocementové,
sádrovápenné a sádrové omítky, sádrokartonové,
sádrovláknité, dřevotřískové a dřevovláknité desky,
betonové panely a monolity apod. Výrobek je
připraven k okamžitému použití do vnitřních i
vnějších prostor.
Při dlouhodobém působení povětrnostní vlhkosti či
vnitřní vlhkosti podkladu může dojít ke zhoršení
izolačních vlastností nátěru.

Vydatnost:
8 - 16 m2 z 1 kg nátěrové hmoty v jedné vrstvě
podle savosti a struktury podkladu, tloušťky
nanesené vrstvy a dalších faktorů.


